



Pappardelle
32147 - Pumpkin Ravioli

We take extreme care in selecting the best quality ingredients for our vast assortment of ravioli fillings. This ravioli combines harvest fresh pumpkins with onions, toasted bread crumbs and hazelnuts, ricotta & Romano cheeses and a wonderful assortment of fall spices.



Nutrition Facts

Servings per Container 2
Serving size 1cup (1GS21)

Amount per serving
Calories 230

	% Daily Value*
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 3g	14%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 220mg	10%
Total Carbohydrate 34g	12%
Dietary Fiber 4g	13%
Total Sugars 5g	
Includes 2g Added Sugar	%

Protein 9g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 110mg	8%
Iron 1.4mg	8%
Potassium 230mg	4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

We take extreme care in selecting the best quality ingredients for our vast assortment of ravioli fillings. Our ravioli dough is made using an extra fancy durum flour, creating a more pliable and elastic dough that suits the needs of fresh pasta. We select each dough flavor to best complement the filling inside. Each and every one of our fillings is made in small batches, by hand. Many of our fillings are so thick, chunky and full of texture that they must be hand-fed into the ravioli forming process. This ravioli combines harvest fresh pumpkins with onions, toasted bread crumbs and hazelnuts, ricotta & Romano cheeses and a wonderful assortment of fall spices.

Ingredients

Filling: Pumpkin, Onion, Ricotta (Pasteurized Milk, Pasteurized Whey, Vinegar, Stabilizer (Modified Food Starch, Guar Gum, Carrageenan), Salt), Hazelnuts, Breadcrumbs (Unbleached Wheat Flour, Sugar, Salt, Yeast, Soybean Oil), Romano Cheese (Sheeps Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Butter (Pasteurized Milk, Natural Flavorings), Brown Sugar, Eggs, Olive Oil, Soybean Fiber, Salt, Thyme, Spices. Dough: Durum Semolina Flour (Milled Wheat, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pumpkin, Water, Eggs, Wheat Gluten, Powdered Sugar (Sugar, Cornstarch), Spices, Egg Whites.

Allergens

Contains:

eggs milk soy tree nuts

wheat

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame

Handling Suggestions

Store according to package directions UNIT UPC: 719433100132

Serving Suggestions

Serve with your favorite sauce

Prep & Cooking Suggestions

Cook according to package directions

Product Specifications

Brand	Manufacturer
Pappardelle	Pappardelles Pasta

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
719433100132	2-spuls-mc	32147	10719433100139		14/9 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
9.7lb	7.87lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.5in	9.5in	13in	1.04ft3	13x5	200days	-5°F / -2°F



Pappardelle
32147 - Pumpkin Ravioli

We take extreme care in selecting the best quality ingredients for our vast assortment of ravioli fillings. This ravioli combines harvest fresh pumpkins with onions, toasted bread crumbs and hazelnuts, ricotta & Romano cheeses and a wonderful assortment of fall spices.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	230	Total Fat	6g	Sodium	220mg
Protein	9	Trans Fats	0g	Calcium	110mg
Total Carbohydrates...	34g	Saturated Fat	3g	Iron	1.4mg
Sugars	5g	Added Sugars	2g	Potassium	230mg
Dietary Fiber	4g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	20mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

 Additional Images

